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بحران سوریه در سراشیبی پایان؛ حضور نیروهای ترکیه در خاک سوریه ممنوع

مجموعه تحولات اخیر در سوریه حاکی از این است که شمارش معکوس برای پایان جنگ و بحران در این کشور آغاز

شده است.

به گزارش آران نیوز: به نقل از روزنامه رای الیوم، عبدالباری عطوان سردبیر این روزنامه با اشاره به مجموعه تحولات چند روز اخیر
سوریه نوشت: سوریه در حال تغییر و بهبود اوضاع است و به سمت درمان زخم های هفت سال سخت و دردناک در حرکت

است.
پایان حضور داعش در شرق سوریه

در چند روز اخیر چهار تحول اصلی در صحنه سوریه رخ داد که چه بسا «سوریه جدید» از زیر آوار جنگ و خونریزی بر اساس این
تحولات شکل بگیرد:

اول: بازپس گیری شهر «المیادین» در استان دیرالزور به عنوان آخرین پناهگاه داعش.
عملیات آزادسازی این شهر با کمک متحدان روس و رزمندگان حزب الله صورت گرفت و به این ترتیب داعش به جز در شهر

بوکمال در نقطه مرزی مشترک با عراق دیگر در شرق سوریه پناهگاهی ندارد.
دوم: خروج بیشتر مبارزان سوری وابسته به داعش از رقه از طریق اتوبوس های سبز و حرکت آنان به سمت آخرین محل استقرار

داعش در شرق فرات آن هم با میانجیگری بزرگان منطقه ای به هدف جلوگیری از خونریزی.
سوم: پاسخ کُردهای مناطق شمال شرق سوریه به طرح ابتکاری ولید المعلم وزیر خارجه سوریه مبنی بر پیشنهاد گفت وگو در

مورد تشکیل یک موجودیت مستقل کُردی در چارچوب دولت سوریه پس از نابودی داعش.
مخالفت بی چون وچرای سوریه با حضور نیروهای بیگانه در خاک این کشور

چهارم: درخواست مسئولان سوریه از همتایان ترکیه مبنی بر بیرون بردن تمام نیروهای خود از ادلب.
این درخواست به این معنی است که سوری ها به هیچ وجه حضور هیچ نیروی بیگانه ای را در خاک خود نخواهند پذیرفت.

به عقیده برخی کارشناسان وقتی مسئولان سوریه پس از چند روز سکوت درخواست خروج نیروهای ترکیه از استان ادلب را
مطرح می کنند، به این معنی است که اکنون بیش از هر زمان دیگری به توانمندی های نظامی خود اعتماد دارند و هیچ گونه
حضور نیروهای بیگانه را در خاک خود را بدون اجازه نخواهند پذیرفت و به نیت ترکیه تردید دارند به ویژه اینکه این نیروها با
هماهنگی و تفاهم ترکیه با نیروهای جبهه النصره که در فهرست گروههای تروریستی قرار دارد و بدون شلیک حتی یک گلوله

وارد ادلب شدند.
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